受文者：
發文日期：中華民國107年6月26日
發文字號：高協競字第1070000179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：請准貴單位(校)學生(名單如附件)自107年7月2日至6日期間

公假赴新竹縣老爺關西高爾夫球場部參加「107年7月全國業

餘高爾夫北區分區月賽」，請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署107年6月6日臺教體署競(三)字第

1070018535號文備查。

二、因本次月賽人數過多，區分兩梯次進行， B、C、D組選手於

7月3、4日舉行，公開組及A組選手於7月5、6日舉行，練習

日為7月2日。

正本：臺北市立大學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市立介壽國民中學、臺北市北
投區北投國民小學、臺北市立民族國民中學、臺北市松山區民權國民小學、臺北
市中山區永安國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市立至善國民中學、
臺北市立和平高級中學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市內湖區東湖國民小
學、臺北市立長安國民中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市大安區建安國民小
學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市立景美國民中學、臺北市立新興國民中
學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市立螢橋國民中
學、臺北市立龍門國民中學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市立麗山國民中
學、臺北市私立再興國民小學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、臺北市美
國學校、臺北市私立復興國民小學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立靜心
國民中小學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、國立羅東高級工業職業學校、新北市三
重區三重國民小學、新北市立五峰國民中學、新北市新莊區民安國民小學、新北
市汐止區白雲國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市立安康高級中學、
新北市中和區秀山國民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市立林口國民中
學、新北市三重區厚德國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市立清水高
級中學、新北市淡水區新興國民小學、新北市立福和國民中學、新北市淡水區鄧
公國民小學、新北市樹林區樹林國民小學、新北市立頭前國民中學、新北市新店

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

區雙峰國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市立鶯歌高級工商職業學校
、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、康橋學校財團法人新竹市康橋國
民中小學、新北市私立淡江高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商
業職業學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立青溪國民中學、桃園市立南
崁國民中學、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立楊梅國民中學、臺灣大華學
校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中
等學校、桃園市康萊爾國民中小學、桃園市立武陵高級中等學校、國立體育大學
、新竹美國學校、新竹縣私立道禾幼兒園、國立竹北高級中學、國立關西高級中
學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中
學、新竹市北區舊社國民小學、國立科學工業園區實驗高級中學、臺南市立南新
國民中學、高雄市美國學校、花蓮縣私立海星高級中學

副本：本會競賽組

第2頁 共2頁

單位 組別 姓名 學校

台北市政府 男公開 江霆安 台北市立大學

男公開 楊　傑 台北市立大學

女公開 石澄璇 台北市立大學

男Ｃ組 方彥儒 台北市立仁愛國小

男Ｂ組 李庭宏 台北市立介壽國中

女Ｃ組 陳思佑 台北市立北投國小

男Ａ組 劉殷睿 台北市立民族國中

男Ｄ組 沈彥宇 台北市立民權國小

男Ｃ組 林育宏 台北市立永安國小

女Ｃ組 王文妤 台北市立玉成國小

男Ｂ組 劉彧丞 台北市立玉成國小

男Ｃ組 王建文 台北市立玉成國小

男Ａ組 洪棋剴 台北市立至善國中

女Ａ組 劉可艾 台北市立和平高中

男Ａ組 黃而夫 台北市立和平高中

男Ｃ組 吳晏宇 台北市立東門國小

男Ｃ組 許翃瑋 台北市立東湖國小

女Ａ組 盧芸屏 台北市立長安國中

女Ａ組 陳文芸 台北市立南湖高中

男Ａ組 吳　臻 台北市立南湖高中

男Ｃ組 黃靖傑 台北市立建安國小

男Ｂ組 吳丞軒 台北市立敦化國小

男Ｂ組 蔡睿恒 台北市立景美國中

女Ｂ組 李佳璇 台北市立新興國中

男Ｂ組 陳品罡 台北市立萬芳高中國中部

男Ａ組 林煜恩 台北市立萬華國中

女Ｃ組 陳寶兒 台北市立萬興國小

女Ｄ組 陳偉兒 台北市立萬興國小

男Ｃ組 陳達兒 台北市立萬興國小

男Ｂ組 陳亮宇 台北市立螢橋國中

女Ｂ組 陳俋儒 台北市立龍門國中

女Ｃ組 汪天茵 台北市立麗山國小

女Ｂ組 吳梃瑄 台北市立麗山國中

男Ｂ組 黃任誼 台北市立麗山國中

男Ｂ組 蔡安杰 台北市立麗山國中

男Ｂ組 鄧庭宇 台北市立麗山國中

女Ｄ組 洪阡瑋 台北市私立再興小學

男Ｃ組 夏晟閔 台北市私立再興小學

男Ａ組 楊承翰 台北市私立再興中學

女公開 江雨璇 台北市私立城市科技大學

107年7月份北區月賽公假函名單

第 1 頁，共 3 頁

單位 組別 姓名 學校

107年7月份北區月賽公假函名單

男Ａ組 鄧庭皓 台北市私立城市科技大學

男Ｄ組 廖英凱 台北市私立美國學校

女Ｂ組 陳詩婷 台北市私立復興小學

男Ａ組 黃奕銘 台北市私立景文高中

男Ｄ組 張晉嘉 台北市私立靜心小學

宜蘭縣政府 男Ａ組 楊宥凱 宜蘭縣私立慧燈中學

男Ａ組 黃鈺睿 國立羅東高工

男Ａ組 黃承瀚 國立羅東高工

新北市政府 女Ｄ組 古妮瑾 新北市立三重國小

女Ｂ組 蔡亞彤 新北市立五峰國中

女Ｃ組 陳典芸 新北市立民安國小

女Ｄ組 陳沅羿 新北市立民安國小

男Ｃ組 王司咸 新北市立白雲國小

男Ｃ組 黃有夫 新北市立光興國小

男Ｄ組 楊庭翊 新北市立光興國小

男Ａ組 黃宣邑 新北市立安康高中

女Ｃ組 羅文彤 新北市立秀山國小

女Ｄ組 謝秉樺 新北市立昌平國小

男Ｄ組 鄧宸喆 新北市立昌平國小

女Ａ組 林毓錡 新北市立林口國中

男Ｃ組 陳奕安 新北市立厚德國小

女Ｃ組 陳芸禾 新北市立泰山國小

男Ｄ組 陳秉承 新北市立泰山國小

男Ｂ組 許翔智 新北市立清水國中

男Ｄ組 郭時祈 新北市立新興國小

男Ａ組 鄧宇皓 新北市立福和國中

男Ｃ組 施耀鈞 新北市立鄧公國小

男Ｃ組 王郡佑 新北市立樹林國小

男Ｂ組 蔡岳廷 新北市立頭前國中

男Ｂ組 游玄安 新北市立頭前國中

女Ｃ組 謝宜庭 新北市立雙峰國小

男Ｄ組 郭恩宇 新北市立麗林國小

男Ａ組 詹亞維 新北市立鶯歌高職

男Ａ組 許凱俊 新北市私立中華中學

男Ｃ組 吳承叡 新北市私立康橋雙語學校

男Ａ組 謝定衡 新北市私立康橋雙語學校

男Ｂ組 鄭仕均 新北市私立康橋雙語學校

男Ａ組 劉宇軒 新北市私立淡江中學

女Ａ組 楊亞賓 新北市私立穀保家商

女Ａ組 洪芸萱 新北市私立穀保家商

第 2 頁，共 3 頁

單位 組別 姓名 學校

107年7月份北區月賽公假函名單

男Ａ組 黃至謙 新北市私立穀保家商

男Ａ組 張宇誠 新北市私立穀保家商

男Ｂ組 李明隆 新北市私立穀保家商

桃園市政府 男Ａ組 黃至翊 桃園市立大溪高中

男Ａ組 莊文諺 桃園市立大溪高中

男公開 崔楚汶 桃園市立大溪高中

男Ｂ組 呂偉銍 桃園市立青溪國中

男Ｂ組 黃至晨 桃園市立南崁國中

女Ａ組 徐孋慧 桃園市立楊梅高中

男Ｂ組 黃柏瑄 桃園市立楊梅國中

男Ｂ組 楊程皓 桃園市私立大華中學國中部

男Ｂ組 吳易軒 桃園市私立大華高中國中部

男Ａ組 張庭碩 桃園市私立治平高中

男Ｄ組 吳懷睿 桃園市私立康萊爾中小學

女Ａ組 楊棋文 桃園市立武陵高中

男公開 劉威汎 國立體育大學

男公開 陳宥蓁 國立體育大學

男公開 何易叡 國立體育大學

新竹縣政府 男Ｂ組 李昊恩 新竹縣私立美國學校

男Ｃ組 邱子睿 新竹縣私立道禾實小

男Ａ組 林惟勛 國立竹北高中

男Ａ組 黃盈順 國立竹北高中

男Ａ組 葉佳運 國立竹北高中

男Ｂ組 張丞碩 國立竹北高中

男公開 范揚嘉 國立竹北高中

男Ａ組 林恩弘 新竹縣國立關西高中

男Ｃ組 施友翔 新竹縣縣立六家國小

新竹市政府 女Ｂ組 古孟宸 新竹市立光武國中

女Ａ組 曾　楨 新竹市立光華國中

男Ｃ組 莊林祐 新竹市立舊社國小

女Ａ組 周書羽 新竹市私立美國學校

男Ｃ組 吳承恩 新竹市國立科學園區實驗中學小學部

其他 男Ｂ組 黃仁杰 台南市立南新國中

男Ａ組 楊云睿 高雄市私立美國學校

男Ａ組 溫　新 花蓮縣私立海星中學

第 3 頁，共 3 頁